
 

Om Scandic Hotels Sverige 

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under 

utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. 

Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. 

www.scandichotelsgroup.com 
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Scandic Go har öppnat i Göteborg 
  
Scandic har nu öppnat sitt senaste Scandic Go-hotell, med 176 rum, beläget på Lilla Bommen i 
Göteborg. Med bra priser, inbjudande design och attraktiva lägen riktar sig Scandic Go till 
gäster som vill maximera upplevelserna destinationen erbjuder utan att lägga för mycket på 
boendet. 

Scandic Go möter en ny generation av resvana resenärer, där besöket oftast handlar om att ta del av 
stadens nöjes- och upplevelseutbud i stället för själva hotellvistelsen. Hotellet riktar in sig på det 
snabbväxande ekonomisegmentet och kombinerar mat- och dryck under dygnets alla timmar, fyndiga 
rums- och förvaringsmöjligheter och digitala lösningar som hanteras genom mobilen.  

- Med Scandic Go breddar vi vårt erbjudande i Göteborg och kan välkomna fler gäster till 
Scandic. Vi har redan flera starka hotell i staden och ser stora möjligheter i att nu också 
komplettera med ett nytt erbjudande i en växande kategori. I en stad med stark puls, 
utveckling och attraktionskraft ser vi goda möjligheter att skapa värde för både gäster och 

Göteborg, säger Peter Jangbratt, COO på Scandic Hotels Sverige. 

Området Lilla Bommen genomgår ett av Sveriges största stadsutvecklingsprojekt. Att omvandla 
kontorsfastigheter, befintliga hotell eller nybyggnationer gör det möjligt att expandera Scandic Go-
varumärket snabbt tillsammans med fastighetsägare. I takt med framväxten av nya Centralen 
utvecklas stadsdelen vilket stärker den långsiktiga attraktionskraften. Ett långsiktigt hyresavtal har 
tecknats tillsammans med fastighetsägaren Castellum.    

- Vi är väldigt glada över att välkomna Scandic Go till Lilla Bommen. Etableringen är ytterligare 
ett viktigt steg i utvecklingen av området till en mer levande och attraktiv stadsdel, med ett 
unikt läge vid vattnet och bara några minuter från Centralstationen. När fler människor arbetar, 
möts och bor här stärks området som destination och bidrar till ett ännu mer dynamiskt 
Göteborg, säger Örjan Rystedt, vd Region Väst, Castellum. 

Scandic Go utgör en central del av Scandics tillväxtplaner fram till 2030. Detta är det fjärde Scandic 
Go-hotellet i Sverige. Nyligen öppnade även det första Scandic Go-hotellet i Oslo, och härnäst 
planeras ytterligare etableringar i Uleåborg, Åbo, Helsingborg och Jönköping. Precis som Scandics 
övriga hotell är hotelldriften på Scandic Go certifierad enligt Svanen, som är en av de tuffaste 
hållbarhetscertifieringarna inom branschen. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Christoffer Sjölin, Communication Manager, Scandic Hotels Group 

Email: christoffer.sjolin@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 661 92 10 
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